Чăваш Республикин

+.н. Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024   №   1332
О внесении изменений в проект межевания территории IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «СМУ-58» от 14.08.2024 № 151-п, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в текст проекта межевания территории IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 25.03.2016 № 590, с последними изменениями от 19.07.2024 № 1022, в связи с уточнением способа образования земельных участков Таблицу 1.3.2 изложить в следующей редакции:

Таблица 1.3.2

	Условный
номер
участка
	Назначаемый вид
разрешенного
использования
по проекту межевания
	Площадь по
проекту
межевания, кв.м.

	Способ образования ЗУ

	1
	2
	3
	4

	ЗУ1
	многоэтажная жилая
застройка (высотная
застройка) - 2.6
	13880
	Путем перераспределения
земельных участков с
кадастровыми номерами
21:02:010502:1757,
21:02:010502:1758 и
21:02:010502:64

	ЗУ2
	земельные участки
(территории) общего
пользования – 12.0.2
	3199

	ЗУ3
	коммунальное
обслуживание – 3.1
	189

	21:02:010502:
10/ЗУ4
	Для содержания и
эксплуатации дорог, улиц и
проездов жилой зоны г.
Новочебоксарск
	116
	Изменение назначения

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	     М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики,

________________ С.В. Ильин                                               «___»__________2024 г.

Начальник Правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________ И.П. Питимирова                                      «___»__________2024 г.

Начальник Управления имущественных и

земельных отношений администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ Т.В. Серебрякова                                     «___»__________2024 г.

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ С.В. Никитин                                           «___»__________2024 г.

Исп.: Лапшова М.С., тел.: 73-71-20

_1200914615.doc
[image: image1.png]